
 Verksamhetsberättelse Teaterkören 2024 
 Inför årsmötet 12 mars 2025. 

 Teaterkören består av 182 medlemmar, uppdelade på två körer. 
 Teaterkören onsdag och Teaterkören fredag har en styrelse. Under 2024 har vi haft 5 
 styrelsemöten. 

 Teaterkören onsdag 
 Teaterkören onsdag har haft ett spännande och händelserikt kör-år 2024. Vi har ökat i antal 
 för att klara ekonomin bättre. Tack vare nya sångprov som Maria hållit i är vi nu uppe i 88 
 medlemmar. 
 Planeringsgruppen organiserade en mycket lyckad körhelg Rastaholm, Ekerö 2-3 mars, med 
 långa dagar med sång, god mat och lek. Vi lärde oss mycket nytt av vår körledare Maria och 
 lärde känna varandra bättre. 

 Vi hade 13 körrepetitioner och en konsert den 1 maj: ”  Tillsammans” med musik av Laleh, 
 Patti Smith, Ane Brun, Thomas Stenström, Ana Diaz, Galenskaparna & After Shave m.fl. 
 Publiken bjöds in att delta tillsammans med kören i några låtar. Det blev väldigt uppskattat. 

 Planeringsgruppsmöten har arbetat på med att planera onsdagskörens innehåll tillsammans 
 med Maria. 
 Fester har vi haft flera gånger efter repen, då har vi också haft musikquiz som Mia fixat, 
 vilket varit jätteskoj. 
 Teaterkören onsdag har deltagit i Teater Reflex Esmeralda-föreställningar som spelats för 
 fulla hus under november-december. Inför detta hade vi några extra körrepetitioner. 

 Teaterkören fredag 
 Fredagskören har haft drygt 90 sjungande medlemmar vilket är max som får plats på 
 scenen. Därutöver har vi en kö på 5-10 personer. Vi har haft ca 15 rep per termin, en konsert 
 och två kördagar. 

 Mars 2024 hade vi två utsålda konserter på temat “Stå rak”. Ulla Karin Nyqvist medverkade 
 för första gången med både text, musik och sång. Det blev mycket lyckade konserter. Vår 
 publik är trogen och entusiastisk! Därutöver deltog vi i Kärrtorpsfestivalen i juni med ett 
 kortare framträdande. Hösten inleddes i augusti med två kördagar där vi arbetade med 
 sångteknik, body percussion, rytm och dans samt scenisk närvaro. Plus mycket sång 
 förstås! Gästlärare var Atab Bayo (rytm ooch dans) samt Kent Ekberg (scenisk närvaro). 
 Gemensam middag på Nytorpet avslutade dagarna! 

 “Vår” orkester, numera Teaterbandet har betytt mycket för entusiasmen och sångglädjen i 
 kören. I bandet spelar Mats Dimming och Maria Olofsson - externa- samt Rune Gullmarstam 



 och Lars Otto Frick från kören. Tack vare vår goda ekonomi har vi haft möjlighet att anlita 
 dem för 5-6 rep utöver genrep och konserter. Det kommer vi att fortsätta med! Flera av 
 körens medlemmar har klivit fram och gjort fina soloinsatser på konserterna. 
 Efter marskonserten påbörjade vi repen för en ny konsert (7 mars 2025) på temat “Alla tiders 
 Stockholm". 

 Planeringsgruppen har bestått av Denny Lorentzon, Rune Gullmarstam, Losita Garcia, 
 Agnes Lundin Isbäck och Aina Forsberg. Maria Peters har varit adjungerad medlem. 
 Gruppen har diskuterat program och inriktning men framför allt varit ansvarig för 
 produktionen av konserterna. 


